市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和６年２月13日（火） 午後１時

２ 開催場所 市庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和６年度盛岡市予算の概要について

 (2) 盛岡市総合計画の実施計画（令和６年度）（案）等について

 (3) 盛岡市・玉山村新市建設計画の進捗状況及び今後の見通しについて

(4) 辺地総合整備計画の変更について

 (5) 繋小学校跡地活用方針について

(6) 盛岡市国民健康保険第三期データヘルス計画（案）について

  (7) 盛岡市高齢者保健福祉計画・第９期介護保険事業計画（案）について

  (8) 盛岡市婦人相談員設置条例の廃止について

(9) 盛岡市商業振興ビジョンの中間見直しについて

  (10) 道明地区新産業等用地（第二事業区）の立地候補者の公募について

  (11) 宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく規制候補区域について

  (12) 盛岡市立地適正化計画における防災指針の市民周知について

  (13) Ｐａｒｋ―ＰＦＩによる盛岡城跡公園芝生広場整備事業について

(14) お城を中心としたまちづくり計画の改訂について

(15) 道の駅の進捗状況等について

(16) 盛岡市と滝沢市との間の学齢児童等の教育に関する事務の委託の廃止について

(17) 米内浄水場更新に係る検討状況について

(18) 汚水処理人口普及率100％達成プランの推進に係る盛岡市汚水処理基本計画の

見直し方針について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 舘澤 茜

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和６年２月５日

議会事務局議事総務課